Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 213/2021 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura da sinalização de solo e recolocação da placa de 'PARE' na quadra 05 da Rua
Francisco Lopes Filho, inclusive no cruzamento com a Rua Moacyr Teixeira, Vila Nove de Julho.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 59/21
-

Bauru, 23 de março de 2021.
-
-